陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号: KJXY-610602-20250916-000002

征集人：延安市宝塔区教育体育局

合同名称：延安市宝塔区临镇初级中学餐饮服务直接选定采购合同

合同编号: KJXY-宝塔区-2025-HT022607

甲方：延安市宝塔区临镇初级中学

乙方：延安秋满仓种养殖农民专业合作社

合同金额(元): 19656 .0

人民币大写：壹万玖仟陆佰伍拾陆元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一 、 合 同 标 的

序
号 服务名称 数量 计价单位 报价单价 金额 备注

①应满足国家标准：G
B 2 7 4 9 - 2 0 1 5 、 G B 2
7 6 2 - 2 0 1 7 , 产品壳

包装外观应无残缺，无
破损，不得有发霉等异
味，包装要足斤足量，
干净整洁，不得受潮，1
不得破损；应使用无毒